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Svestky balené do slaniny 12 ks

Spanélska susena $unka Jamon Serrano,
olivovy olej

Syr feta v rapikatém celeru,
Cerstvé bazalce a olivovém oleji

Marinované olivy s Cesnekem a Cerstvym chilli,
sypané sezamem

Cerstvé peceny pita chléb na olivovém oleji

Gratinovany kozi syr se salsou verde

tolé ./k”

Silny vyvar z hovéziho zebra
s korenovou zeleninou Julienne
a domacimi nudlemi

Jemny krém z lesnich hub, lisky
na prepusténém masle

Polévka dle denni nabidky

Phectlnmy

Carpaccio classico 100 g

jemneé krajena hovézi svickova s drcenou morskou

soli a Cerstvym peprem, rukola, syr Grana Padano

Bruschetta s poSirovanymi krevetami 8 ks
v bilém ving, barevnymi nebo dle vahy
cherry rajcatky, Cerstvou bazalkou,
fefichou

Jemné sekany tataracek 100g

z argentinského bycka s dijonskou horcici
a kaparami, zjemnény zloutkem, podavany
s Cesnekovymi tousty z nasi ciabatty

(lze i klasické topinky z kvaskového chleba)

Peceny kozi syr Buche de chevre
v Sunce Jamon Serrano na luzku
z trhanych salatd, balsamicovy krém

Carpaccio z chobotnice 100g
marinované v olivovém oleji a bazalce
s dresinkem z citrusovych plodu,
dochucené fritovanou rukolou

79 K&
89 K¢

79 K&

79 K&

49 K¢
79 K&

55 K¢

59 K¢

49 K¢

159 K¢

149 K¢

179 K&

129 K¢

175 K&
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Trhané listy fimského salatu
s originalnim dresinkem Caesar z ancovicek,
kapar a syru Grana Padano

- grilovana filatka z kurecich prsou 199 K¢
- grilované tygri krevety 219 K¢
Variace trhanych salatu, polni¢ku a red mizuny 239 K¢

s cherry rajcaty, karamelizované Salotky
v Cerveném vinném octu a kapkou balsamica,
filirovany Spalicek z argentinského byka

dleaky 7 gilu

Beefsteak z argentinského by¢ka 200/300g 340/440 K¢

Flap steak z irského bycka 200/300g 330/430 K¢

Rumpsteak 200/300g 340/440 K¢
z argentinského bycka

Sirloin steak 200/300g 360/460 K¢
z nizké argentinské rostené

Steak z veprové krkovice 200/300g 230/330 K¢
od mistniho feznika

Rib Eye steak 200/300g 340/440 K¢

z vysokeé brazilské rosténée
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Omacka ke steakiim 55 K¢
e Maslova vinna
e Z lesnich hub
e Ze zeleného pepre s kapkou bilého vina
 Dijonska
e Pikantni z loupanych rajcat s jemnou chilli
a hoblinkami Cesneku

» Salsa verde z listové petrzele a bylinek
s kapkou vinného octa



Plilohy

Pecené bramburky grenaille
v hrubozrnné bylinkové soli

Grilovana zelenina
(paprika, cuketa, lilek, ¢ervena cibulka)
Slehané maslové bramborové pyré
Trhané salaty s Cerstvou zeleninou,

hofci¢ny dresink
Trhané fimské listy s original dresinkem Caesar
Domaci steakové hranolky
Pecena korfenova zelenina s Cervenou fepou
Cuketové hranolky balené v kukuri¢né mouce
Osatka peciva

(samostatné prilohy nepodavame)

bpecialify Terasa

Spali¢ky z kufecich prsou balené v pancette,
pecena kofenova zelenina s ¢ervenou fepou,
bramburky grenaille, maslova vinnad omacka

Burger Terasa,
steak z jemné mletého hovéziho byka s prazenou
slaninou, gratinovany cheddarem, kfupavou
zeleninou v tomatoveé domaci housce,
steakové hranolky

Filet steak z norského lososa

plheny mozzarellou a Cerstvou bazalkou,
maslové bramboroveé pyré s cherry rajcatky,
rukolovy olivovy olej

Grilovana filatka z ¢erstvého okouna nilského
na Slehaném bramborovém, fepovém pyré
S pestem ze susenych rajcat

Saltimbocca z veprové panenky
plnéna Sunkou Jamon Serrano, susenym rajcetem
a Cerstvou Salvéji, restovana zelenina Julienne
(papriky, cukety, lilek, ¢ervena cibulka), rukola

Grilovana chobotnice
s jemnym bramborovym pyré, glazovanou
zeleninou a bazalkovym pestem

(u specialit nelze ménit prilohu)

75 K&

79 K&

69 K&
65 K¢

69 K¢&
65 K¢
75 K&
75 K&
55 K¢é

229 K&

259 K¢

319 K&

289 K¢

275 K&

429 K¢
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Hovézi licka na silném ¢erveném viné 180 g
a kofenovém zakladu, Slehané bramborové pyré,
pecena kofenova zelenina

Pecena veprova krkovic¢ka 200g

mistniho rfeznika na plzenském pive, restované
bramborové gnocchi na sadle, listovy Spenat
s hoblinkami cesneku

Rizek z teleci kyty 200 g
smazeny na masle s mackanymi bramborami
a videnskou cibulkou

(esfoviny

Bramborové gnocchi s grilovanym filatkem

z norského lososa, rozmarynem, drcenymi rajcaty,

kapkou smetany a limety

Carpaccio classico con Aglio olio,
jemné krajena hovézi svickova s drcenou morskou
soli a Cerstvym peprem, spaghetti s hoblinkami
cesneku, syr Grana Padano

Spaghetti s restovanym argentinskym byckem,
Salotkou a rozmarynem, pikantni tomatova
omacka s kapkou smetany, syr Grana Padano

Bramborové gnocchi
s vepfovou panenskou svickovou, pancettou,
olivami s kostkou masla, prohozené rukolou,
syr Grana Padano

Kisoffo

Krémové risotto arborio
s poSirovanymi tygfrimi krevetami v bilém viné,
cherry rajcatky, Cerstvou bazalkou,
syr Pecorino Romano

Krémové risotto s pravymi hribky,
zjemnéné kostkou masla a syrem Grana Padano,
grilovanym filatkem z veprové panenky,
provonéneé lanyzovym olejem

269 K¢

229 K&

249 K¢

219 K&

259 K¢

209 K¢

199 K¢

219 K¢

209 K¢
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Difska Jrita
Grilované filatko z €erstvého lososa, 129 K¢
Slehané bramborové pyre, maly salatek

Rize¢ky z kurecich prsou, 115 K¢
steakové hranolky, tatarka (kecup), maly salatek

Pfirodni steak na grilu, 115 K&
Slehané bramboroveé pyré, tatarka (kecup),
maly salatek

(détska jidla [ze objednat pouze pro déti)

Oezfy

Cheesecake, 89 K¢

ricottovy dort s vanilkovym luskem, skoficovym
korpusem a Cerstvym ovocem

Brownies z belgické cokolady, 99 K¢
pomerancovy karamel, [zice vanilkové zmrzliny
Tiramisu, 89 K¢

tradicni italsky dezert z mascarpone
s vuni amareta

Dezert dle nabidky restaurace 79 K¢



Wealkoholicks wipoje

Kofola 0,3/0,51 27/45 K¢

Coca Cola, Coca Cola zero 0,331 49 K¢

Fanta 0,331 49 Ke

Sprite 0,331 49 K¢

Tonic 0,251 49 Ke
(Classic, Ginger)

Mattoni 0,251 36 K¢
(Jemneé perliva, neperliva)

Cappy 0,251 45 K¢

(Jahoda, Jablko, Multivitamin,
Pomeran¢, Hruska, Rybiz)

Fresh z pomerancu 0,11 30 Ke
RedBull 65 K¢

Dowtder [pwiondda

dle nabidky 0,51 55 K¢

11 95 K¢
7/<41M

Ristretto 49 Ke
Espresso, Espresso Lungo 49 K¢
Cappuccino 55 K¢
Caffé latté 59 K¢
Videriska kava 55 Ke
Irska kava 75 Ke
Bezkofeinova kava 52 Ke
Horka smetanova ¢okolada 58 K¢
Ledova kava 65 K¢
v
C @(j
Sypané ¢aje — Konyvka 59 K¢

(Zeleny, cerny, ovocny)
Caj z ¢erstvé maty 65 K¢

Caj z ¢erstvého zazvoru 65 K¢



Koktejly

Cuba Libre

(Ron havana, cola, limeta)
Mojito

(Ron havana, mata, limeta)

Nealkoholické Mojito
(Mata, limeta)

B52
(Kahlua, baileys, absinth)

Aperol Spritz
(Aperol, prosecco, soda)

Aleoholické wipaje

Hve

Pilsner Urquell 12°

Kozel 11°

Kozel ¢erny 10°

Birel Eepovany ochuceny
Birel (Svétly, polotmavy)
Radegast RYZE HORSKA 12°

Rezané

0.5/0,31
0,5/0,31
0,5/0,31
0.5/0,31

0,31
0.5/0,31
0.,5/0,31
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Pinot Grigio Villa Flavia
Pinot Grigio delle Venezie
Lucio Muioz Tempranillo
Cabernet Sauvig.

Veltlinské zelené
rodinné vinarstvi Sedlak

Riesling — Markus Pfaffmann

Modry portugal 500 ha
rodinné vinarstvi Sedlak

Sangria s ovocem

Prosecco

0,21
0,21
0,21
0,21
0.21

0.21
0,21

0,31
0.11

99 K¢

99 K¢

59 K¢

69 K¢

89 K¢

59/39 K¢
46/34 K¢
46/34 Ke
46/34 Kc

36 K¢
51/35 Ke
46/34 Kc

65 K¢
65 K¢
65 K¢
65 K¢
55 K¢

85 K¢
55 K¢

79 Ke
60 K¢
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Crodino
Martini Bianco 0,11
Porto 0,11
¢ ¢ '
]ep/e U4 p&de
Griotka
Grog

Svarené vino

Likény

Becherovka

Baileys

Fernet (Citrus, Stock)
Jagermaister

Kahlua

Malibu

K

Bozkov rum

Ron Havana
Captain Morgan
Capitan Bucanero
Ron Legendario
Ron Zacapa 23 years
Don Papa

Dos Maderas
Diplomatico
Republica

Kakadu

Ron Prestigio 21 reserva

58 K¢
58 K¢
73 K¢

55 K¢
55 K¢
59 K¢

49 K¢
55 K¢
49 K¢
69 K¢
55 K¢
55 K¢

45 K¢
65 K¢
65 K¢
75 Ke
80 K¢
160 K¢
140 Ke
140 K¢
140 Ke
60 K¢
80 K¢
170 ke
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Metaxa*****

Metaxg*******

Tequila blanca (Zlata, stfibrna)
Beefeter gin

Vodka Finlandia, Russian St.
Vodka Beluga

Absinth

Jevné o(egﬁ/é@

Bozkov peprmint
Polar jahoda
Fleret:
Hruskovice
Merunkovice
TreShovice

Slivovice

Whisky

Jack Daniels
Jack Daniels Honey
Jameson

Tullamore Dew

70 K¢
80 K¢
70 K¢
69 K¢
70 K¢
120 K¢
70 K¢

50 K¢
50 K¢

75 Ke
75 K¢
75 K¢
75 Ke

85 K¢
85 K¢
75 K¢
75 Ke



